
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.12.2015  №883  
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  

Стрежевой от 12.11.2015 № 811  
 

  
 В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

пунктом 119 Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения 
договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного 
управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в 
отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом 
Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67, в связи с изменением 
документации об аукционе и уточнением сроков проведения аукциона 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

               1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 12.11.2015 № 811 «О проведении аукциона на право заключения договора 
аренды муниципального имущества»: 
             - в пункте 1 постановления дату «24.12.2015» заменить на «30.12.2015». 

    2. Управлению имущественных и земельных отношений Администрации 
городского округа Стрежевой (Масляк Е.А.): 

- подготовить изменения в документацию об аукционе (проект договора аренды 
транспортного средства без экипажа); 

- разместить информацию об изменениях, указанных в настоящем постановлении, на 
официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой, 
сайте Российской Федерации и в газете «Северная звезда»  в течение одного дня с даты 
принятия настоящего постановления; 

- уведомить заявителей (претендентов) в течение двух рабочих дней с даты принятия 
настоящего постановления. 

               4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
И.о. Мэра городского округа, 
заместитель Мэра по экономике и финансам              В.В. Дениченко
             

 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

